
Uchwała nr XLIV/270/10
Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 
poz. 717 ze zm.) Rada Gminy  Dobrzyca uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  „Miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobrzyca”, zatwierdzonego uchwałą nr XXXVII/210/06 Rady 
Gminy Dobrzyca z dnia 23 października 2006 r.

§ 2.
Zmianą  planu  obejmuje  się  działkę  położoną  w  obrębie  geodezyjnym  Galew, 
i oznaczoną nr ewidencyjnym 200/4.

§ 3.
Obszar opracowania planu przedstawiony został na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyca.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                           Przewodniczący Rady
           Witalis Półrolniczak



UZASADNIENIE
do uchwały nr XLIV/270/10 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca.

Przedmiotem  zmiany  planu  jest  wyznaczenie  terenu  przeznaczonego  pod 
tereny  zabudowy  mieszkaniowej  jednorodzinnej,  w  sąsiedztwie  szkoły 
podstawowej.

Z  mocy  ustawy  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  do 
wyłącznej  kompetencji  Rady  Gminy  należy  ustalanie  przeznaczenia  i  zasad 
zagospodarowania  terenu  i  stanowienia  przepisów  gminnych  w  zakresie 
zagospodarowania przestrzennego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

                                                                                           Przewodniczący Rady
           Witalis Półrolniczak


